
  İLK-ORTA ÖĞRETİM VE LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN BURS  

 
 

*TED Afet Bursu 

 
Başvuru kriterleri: 

• T.C. Vatandaşı olmak 

• 6 Şubat 2023 tarihinden önce depremden etkilenen 10 ilden birinde ikamet ediyor olmak 

• Depremde ebeveyn kaybı yaşamış olmak 

• 2022-2023 eğitim öğretim yılı itibariyle K12 düzeyinde (okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve 

lise) eğitim görüyor olmak 

 
Başvuru linki: https://www.ted.org.tr/ted-afet-bursu/ 

 
 

*Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı (kız öğrenciler) 

 
Halihazırda birçok burs projesi mevcut. (Anadolu’da Bir Kızım Var bir tanesi) 

 

İletişime buradan geçilebilir: burs@cydd.org.tr / (0212) 252 44 33/138 

Web sitesi: https://www.cydd.org.tr/sayfa/ilkogretim-lise-103/  

 

 
*Darüşşafaka Giriş Sınavı (4.sınıf öğrencileri) 
 

Başvuru kriterleri: 

-T.C. vatandaşı olması 

-Anne ve/veya babasının hayatta olmaması (Deprem illerinde deprem öncesi veya sonrası 

olabilir) 

-2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı’nda ilkokul 4. sınıf öğrencisi olması (2012 ve daha sonraki 

yıllarda doğmuş olması gerekmektedir. Yaş düzeltmesi geçersizdir.) 

-2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı’nın ilk yarıyılında depremin yaşandığı 11 ilden birinde 4. 

sınıfa kayıtlı olması veya deprem bölgesinde yaşamadığı halde depremde anne ve/veya baba 

kaybı yaşamış olması 

-21 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Darüşşafaka Giriş Sınavı’na katılmış olması 

(Depremden etkilenmiş öğrenciler, başka il merkezinde sınava girseler de deprem bölgesi 

öğrencisi kabul edileceklerdir. Depremden etkilenen öğrenciler, sınav sonuçlarına göre 

yapılacak sıralamayla 

okula kabul edilecektir.) 

-Ailesinin maddi olanaklarının kolej düzeyinde eğitim almasına yeterli olmaması 

-Darüşşafaka Eğitim Kurumları web sitesinde yer alan Kayıt Kabul Sağlık Yönetmeliği 

esaslarına uygun olması 

 
Başvuru linki: 

https://basvuru.darussafaka.org/?_ga=2.236553345.1661055687.1680796251-

1193976793.1680796251 
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*Empati Sosyal Sorumluluk ve Eğitim Derneği (Gaziantep)  

 
Başvuru kriteri: 

Kendisi ya da birinci dereceden yakını Gaziantep’te ikamet eden öğrenciler için  

 
Başvuru linki: https://www.empati.org.tr/  

 

*Sesini Duyan Var Burs Programı  
 
Burslar, farklı vakıf ve derneklerin bir araya gelerek oluşturduğu “Paylaştıkça İyileşeceğiz” 

platformu tarafından verilecek.  

 

Depremden etkilenen 11 ilde (Adana-Gaziantep-Şanlıurfa-Diyarbakır-Hatay-

Kahramanmaraş-Malatya-Adıyaman-Osmaniye-Kilis-Elazığ) yaşayan veya eğitim 

almakta olan ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri başvurabilirler. 

 

Burs miktarı: 1000 TL 

12 ay süreli  

 

Başvuru linki: https://bursverenler.org/sesini-duyan-var-burs-programi-45#/  

 
 

*Baldaner Vakfı 

 
Sitedeki başvuru kriterleri:  

-T.C. vatandaşı ve Türkiye'de ikamet ediyor olmak. 

- İhtiyaç sahibi öksüz veya yetim olmak. 

-Kamu haklarından yasaklı olmamak, taksirli suçlar hariç, yüz kızartıcı suçlardan hükümlü 

olmamak. 

- Kamu veya özel başka bir kurumdan burs almamak. 

-Aile bireylerinin herhangi birinin ya da birkaçının bedensel ve zihinsel engelli olması. 

-Burs için öncelikli yaş sıralamamız; 

* 1-7 yaş okul öncesi çocuklar. 

* 7-10 yaş ilkokul çağı çocukları. 

* 11-17 yaş ortaokul ve lise çağı çocukları. 

  

Başvuru linki: https://www.baldanervakfi.org/burs-basvuru-formu  

 

 

*Koruncuk Vakfı (Kız öğrencilere yurt imkânı) 

 
Depremden etkilenen kız öğrencilere, yurt kontenjanlarında öncelik sağlıyor. Herhangi bir 

ücreti yok.  

 

Başvuru süreci şöyle anlatılmış: 

“Koruncuk Vakfı, başvurularda öncelikle çocukların sosyoekonomik ve coğrafi koşullarını, 

psikolojik/sosyal/gelişimsel destek ihtiyaçlarını değerlendirir. Tüm Türkiye’ye açık olan 

başvurular için okumaya istekli olmak dışında başarı kriteri aranmaz ve herhangi bir giriş 
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ücreti talep edilmez.Koruncukköylerimize kabul değerlendirmesinde bu yıl; 6 Şubat 2023’te 

gerçekleşen deprem felaketinden etkilenen Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, 

Malatya, Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa ve Elazığ illerinde yaşayan kız 

çocukları önceliklendirilecektir.Çocuğun eğitim hayatının, çeşitli sebeplere bağlı olarak 

sekteye uğraması söz konusu ise Koruncuk Vakfı gelen başvuruları; Saha İnceleme Ekibinin 

yerinde değerlendirmesinden sonra Değerlendirme Komitesine sunar, eğitim desteği 

onaylanan adaylar, Yönetim Kurulu kararıyla kabul edilir.” 

 

Yurt imkânıyla beraber kırtasiye, kitap, harçlık desteği, psikososyal destek, sağlık 

desteği, rehberlik ve kariyer danışmanlığı desteği, sosyal ve kültürel aktivitelere katılım, 

yılda iki kez aile yanına gidiş-dönüş ulaşım desteği gibi fırsatlar da mevcut.  

  
İletişim: 0 544 790 32 90 | 0212 685 03 83 – Dahili No: 4 

 
Başvuru sayfası: https://koruncuk.org/page/koruncuk-vakfi-kiz-ogrenci-yurtlari-

basvuru-formu  
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